

Kraków, dnia 13.02.2023 r.

Znak sprawy: MCN.5.261.6.2023

Wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą „Zakup i dostawa sprzętu laboratoryjnego dla Małopolskiego Centrum Nauki Cogiteon”.

Zamawiający – Małopolskie Centrum Nauki Cogiteon ul. Lubelska 23, 30-003 Kraków, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2022 poz. 1710 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, informuje, że do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści swz. Zamawiający udostępnia poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania oraz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp zmienia treść swz.

Pytanie 1:

Zad.2 p.1 mieszadło mechaniczne:

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na mieszadło mechaniczne z regulacją prędkości w zakresie 0/50 do 2000 obrotów/min. ?

Odpowiedź 1:

Tak, Zamawiający dopuści mieszadło mechaniczne o zaproponowanych parametrach.

Pytanie 2:

Zad.2 poz. 2 min mieszadło:

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na mieszadło magnetyczne o prędkości obrotowej 100-1500 rpm ? reszta parametrów zgodna SIWZ.

Odpowiedź 2:

Tak, Zamawiający dopuści mieszadło magnetyczne o podanych parametrach.

Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego postępowania zamieszcza zaktualizowany OPZ "OPZ_Sprzęt_laboratoryjny_Aktualizacja3"

Pytanie 3:

zad. 1 poz.2

Czy dopuszczą Państwo wagę o zakresie ważenia 6200 g oraz z szalką o wymiarach 230x174mm?

Odpowiedź 3:

Zamawiający wymaga wagi o parametrach podanych w OPZ.

Pytanie 4:

poz.3

Czy dopuszczą Państwo wagę o zakresie ważenia do 220 g oraz z szalką o śr. 145mm?

Odpowiedź 4:

Zamawiający wymaga wagi o parametrach podanych w OPZ.

Pytanie 5:

poz.4

Czy dopuszczą Państwo wagę o zakresie ważenia do 620 g ?

Odpowiedź 5:

Zamawiający wymaga wagi o parametrach podanych w OPZ.

Pytanie 6:

Zadanie 1 pozycja 10

Czy zamawiający dopuści dostawę z pipetami końcówek w pudełku dla zakresu 100-100ul i worki dla zakresu 0,5-5 i 1-10 ml.

Nie ma końcówek w pudełku dla pipet w zakresie 0,5-5 1-10ml. nie może być zatem dostawy zgodnej z opisem poniżej.

w treści opisowej jest

"autoklawowalne pudełko z przykrywkami oraz wymienne tacki z końcówkami o poj500-10000ul."

powinno być autoklawowalne pudełko z przykrywkami oraz wymienne tacki z końcówkami o poj 100-1000ul i końcówki w worku dla zakresu 0,5-5ml i 1-10 ml

Odpowiedź 6:

Zamawiający wymaga dostawy końcówek pakowanych w pudełka lub statywy z przykrywką zgodne ze specyfikacją w OPZ.

Zamawiający nie dopuszcza dostawy końcówek o pojemnościach wskazanych w OPZ wyłącznie w workach. Jednocześnie Zamawiający zwraca uwagę na fakt, że na rynku dostępne są zestawy końcówek o pojemności 500-10000µl pakowane w autoklawowalne pudełka/statywy z przykrywką (stan na dzień 8.02.2023).

Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego postępowania zamieszcza zaktualizowany OPZ „OPZ_sprzęt_laboratoryjny_Aktualizacja3”.

Pytanie 7:

Pytanie do zadanie 2 poz. 14 naczynie Dewara małe.

Wyspecyfikowany przez Zamawiającego dewar wydaje się łączyć cechy różnych modeli. Czy zatem Zamawiający dopuści dewar bez uchwytu górnego spełniający wszystkie pozostałe wymagania specyfikacji lub czy Zamawiający dopuści dewar o statycznym współczynniku odparowania 0,9 l/dzień przy zachowaniu wszystkich pozostałych wymogów specyfikacji?

Odpowiedź 7:

Zamawiający dopuści dewar bez uchwytu górnego spełniający wszystkie pozostałe wymagania specyfikacji.

Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego postępowania zamieszcza zaktualizowany OPZ „OPZ_sprzęt_laboratoryjny_Aktualizacja3”.

Pytanie 8:

[2.2] Czy Zamawiający dopuści mieszadło magnetyczne z grzaniem o temp. max 280°C i regulacją prędkości obrotowej od 200 do 1500 rpm?

Odpowiedź 8:

Zamawiający wymaga mieszadła magnetycznego o parametrach zgodnych z OPZ.

Pytanie 9:

[2.4] Czy Zamawiający dopuści suszarkę o pojemności 65 l?

Odpowiedź 9:

Zamawiający wymaga suszarki o pojemności mieszczącej się w zakresie podanym w OPZ.

Pytanie 10:

[2.4] Czy Zamawiający dopuści suszarkę o pojemności 75 l?

Odpowiedź 10:

Zamawiający wymaga suszarki o pojemności mieszczącej się w zakresie podanym w OPZ.

Pytanie 11:

[2.4] Czy Zamawiający dopuści suszarkę o wymiarach zewnętrznych 500x500x730 mm?

Odpowiedź 11:

Zamawiający wymaga suszarki o wymiarach zewnętrznych nie przekraczających 600x650x600 mm (zgodnie z OPZ).

Pytanie 12:

[2.4] Czy Zamawiający dopuści suszarkę o wymiarach zewnętrznych 540x540x830 mm?

Odpowiedź 12:

Zamawiający wymaga suszarki o wymiarach zewnętrznych nie przekraczających 600x650x600 mm (zgodnie z OPZ).

Pytanie 13:

[2.4] Czy Zamawiający dopuści suszarkę o wymiarach zewnętrznych 550x550x840 mm?

Odpowiedź 13:

Zamawiający wymaga suszarki o wymiarach zewnętrznych nie przekraczających 600x650x600 mm (zgodnie z OPZ).

Pytanie 14:

[2.4] Czy Zamawiający dopuści suszarkę o wymiarach zewnętrznych 518x647x724 mm?

Odpowiedź 14:

Zamawiający wymaga suszarki o wymiarach zewnętrznych nie przekraczających 600x650x600 mm (zgodnie z OPZ).

Pytanie 15:

[2.4] Czy Zamawiający dopuści suszarkę o wymiarach zewnętrznych 590x670x495 mm?

Odpowiedź 15:

Zamawiający wymaga suszarki o wymiarach zewnętrznych nie przekraczających 600x650x600 mm (zgodnie z OPZ).

Pytanie 16:

[2.4] Czy Zamawiający dopuści suszarkę o wymiarach zewnętrznych 590x710x620 mm?

Odpowiedź 16:

Zamawiający wymaga suszarki o wymiarach zewnętrznych nie przekraczających 600x650x600 mm (zgodnie z OPZ).

Pytanie 17:

[2.4] Czy Zamawiający dopuści suszarkę z zakresem temperatury do 230°C?

Odpowiedź 17:

Zamawiający wymaga suszarki o parametrach zgodnych z OPZ.

Pytanie 18:

[2.4] Czy Zamawiający dopuści suszarkę z zakresem temperatury do 250°C?

Odpowiedź 18:

Zamawiający wymaga suszarki o parametrach zgodnych z OPZ.

Pytanie 19:

[2.4] Czy Zamawiający dopuści suszarkę z prostymi rogami komory?

Odpowiedź 19:

Zamawiający wymaga suszarki o parametrach zgodnych z OPZ.

Pytanie 20:

[2.5] Czy Zamawiający dopuści płytę grzewczą z maksymalną temperaturą grzania do 500°C?

Odpowiedź 20:

Zamawiający wymaga płyty grzewczej o parametrach podanych w OPZ.

Pytanie 21:

[2.6] Czy Zamawiający dopuści łaźnię wykonaną z estetycznej stali nierdzewnej typu "płótno"?

Odpowiedź 21:

Zamawiający wymaga łaźni o parametrach zgodnych z OPZ.

Pytanie 22:

[2.8] Czy Zamawiający dopuści wyparkę z łaźnią wodną o pojemności 4l?

Odpowiedź 22:

Tak, Zamawiający dopuści wyparkę z łaźnią wodną o proponowanej pojemności.

Pytanie 23:

[3.10] Czy zamawiający dopuszcza urządzenie o następujących parametrach : filtr wzbudzenia: Czerwony: filtracja typu shortpass 640 nm (długości fali do 640 nm), Niebieski: filtracja typu shortpass 495 nm (długości fali do 495 nm)

Odpowiedź 23:

Tak, Zamawiający dopuści fluorometr o proponowanych parametrach.

Pytanie 24:

[1.3] Czy Zamawiający dopuści wagę o maksymalnym zakresie ważenia 220 g, co stanowi lepszy parametr od wymaganego 200 g ?

Odpowiedź 24:

Zamawiający wymaga wagi o parametrach zgodnych z OPZ.

Pytanie 25:

[1.4] Czy Zamawiający dopuści wagę o maksymalnym zakresie ważenia 620 g, co stanowi lepszy parametr od wymaganego 500 g ?

Odpowiedź 25:

Zamawiający wymaga wagi o parametrach zgodnych z OPZ.

Pytanie 26:

[2.2] Czy Zamawiający dopuści regulację prędkości obrotowej w zakresie 200-1500 rpm ?

Odpowiedź 26:

Zamawiający wymaga mieszadła magnetycznego o parametrach zgodnych z OPZ.

Pytanie 27:

[2.4] Czy Zamawiający dopuści suszarkę o wymiarach zewnętrznych wynoszących: (szer.x wys. x głęb.) 665 x 635 x 570 (mm) ?

Odpowiedź 27:

Zamawiający wymaga suszarki o wymiarach zewnętrznych nie przekraczających 600x650x600 mm (zgodnie z OPZ).

Pytanie 28:

[2.5] Czy zamawiający dopuści płytę grzejną z zakresem temperatur grzania 50 - 500 °C, stałym obwodem bezpieczeństwa 550°C, wymiarze płyty roboczej 100 × 100 mm oraz rozdzielczości nastawy temperatury ±10 K?

Odpowiedź 28:

Zamawiający wymaga płyty grzewczej o parametrach zgodnych z OPZ.

Pytanie 29:

[2.8] Czy Zamawiający dopuści powierzchnię chłodzącą 1600 cm² ?

Odpowiedź 29:

Tak, Zamawiający dopuści powierzchnię chłodzącą 1600cm².

Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego postępowania zamieszcza zaktualizowany OPZ "OPZ_Sprzęt_laboratoryjny_Aktualizacja3"

Pytanie 30:

[2.8] Czy Zamawiający dopuści zakres temperatur grzania od temp. pokojowej do + 99 °C ?

Odpowiedź 30:

Zamawiający wymaga wyparki o parametrach zgodnych z OPZ.

Pytanie 31:

[2.11] Czy Zamawiający dopuści pirometr ze stałą wartością emisyjności wynoszącą 0,95 (ustawiona fabrycznie), bez USB oraz bez walizki?

Odpowiedź 31:

Zamawiający wymaga pirometru o parametrach zgodnych z OPZ.

Pytanie 32:

[2.11] Czy Zamawiający dopuści pirometr o zakresie pomiarowym: -30 do 400°C, ze skórzanym etui, możliwością wyświetlania wartości min/max, wizualnym i akustycznym alarmem w przypadku przekroczenia wartości granicznych, ale bez USB ?

Odpowiedź 32:

Zamawiający wymaga pirometru o parametrach zgodnych z OPZ.

Pytanie 33:

[2.13] Czy Zamawiający dopuści naczynie o pojemności 4,8 l, spełniające wszystkie pozostałe wymagania Zamawiającego ?

Odpowiedź 33:

Zamawiający wymaga naczynia dewara o parametrach zgodnych z OPZ.

Pytanie 34:

[2.14] Czy Zamawiający dopuści dewar o pojemności 4 l spełniający wszystkie pozostałe wymagania Zamawiającego ?

Odpowiedź 34:

Zamawiający wymaga naczynia dewara o parametrach zgodnych z OPZ.

Pytanie 35:

[1.4] dotyczy: zadania nr 1 poz.4 waga

Czy Zamawiający dopuści wagę zasilaną na baterie bez dodatkowego zasilacza?

W przypadku wag kompaktowych głównym źródłem zasilania są baterie.

Odpowiedź 35:

Zamawiający wymaga wagi o parametrach zgodnych z OPZ

Pytanie 36:

Zwracam się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert do 20.02.2023

Odpowiedź 36:

Zamawiający przychyliła się do prośby Wykonawcy i zmienia termin składania ofert w przedmiotowym postępowaniu na dzień 20.02.2023 r., godziny nie ulegają zmianie.

Stosowne dokumenty dotyczące zmiany terminu składania ofert, Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Powyższe staje się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia.

Załączniki:

1. OPZ_Sprzęt laboratoryjny_Aktualizacja3